РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  № _42 р       от _16.03.__2015 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

ДЬАhАЛ

О проведении отбора получателей субсидий

из бюджета Муниципального образования «Алданский район»

на поддержку сельскохозяйственного производства по направлению

«Развитие северного домашнего  оленеводства».
   В соответствии с Постановлением Главы МО «Алданский район» от 13.03.2015 г.

№ 165 п « Правила  и порядок предоставления в 2015 году субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства из бюджета  МО «Алданский район» по направлению «Развитие северного домашнего оленеводства», распоряжаюсь:
     1. Объявить  отбор получателей субсидий по направлению «Развитие северного оленеводства»,

  -  субсидии на финансовое обеспечение части затрат по созданию условий труда работникам оленеводческих бригад в экстремальных условиях, включая расходы на оплату труда  оленеводов.
     В  отборе участвуют  оленеводческие хозяйства, обслуживающие стандартное и нестандартное стадо.
    2.  Установить сроки:

  - приема  заявок с предоставлением требуемых документов:
    с 17 марта по 26  марта 2015 года.
  - рассмотрения  заявок до десяти рабочих дней после окончания срока  приема документов:
       с 26  марта по 04 апреля 2015.

    3. Для участия в  отборе представляются:

   - заявления на участие в отборе.

   - выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, полученную не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения извещения о проведении отбора.
   -  сведения по статистической  форме № 25 – СХ .

    - производственно- финансовый план предприятия на 2015 год;

    - отчетность о финансово-экономическом состоянии за предыдущий финансовый год.
    4. Опубликовать  распоряжение  о проведении  отбора в информационно-аналитической  газете «Муниципальный вестник Алданского района».
    5. Документы для участия в отборе представлять в МКУ «Управление сельского хозяйства Алданского района» по адресу г.Алдан, ул Ленина19 каб 19 ,  с 8 до 17 часов, кроме субботы  и воскресенья. Тел 35-1-33.
Глава Администрации                                                                                         С.Н.Поздняков
Максимов Николай Кириллович
  35-1-33